

*Erik Tornøe & Co. Entreprenørfirma ApS
Fangelvej 186
5260 Odense S*

CVR-nummer: 31 27 49 31

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2023 - 30. juni 2024*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Erik Tornøe & Co. Entreprenørfirma ApS Fangelvej 186 5260 Odense S
	Telefon: 40 55 01 58
	CVR-nr.: 31 27 49 31
	Stiftet: 21. februar 2008
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Tornøe Knudsen
Pengeinstitut	Nordea Bank Østergade 1 5750 Ringe
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 32 tkr. mod -83 tkr. i 2022/23.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE	415.304	276.978
1 Personaleomkostninger	312.374-	314.146-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	56.900-	68.700-
DRIFTSRESULTAT	46.030	105.868-
Andre finansielle indtægter	16	8
Andre finansielle omkostninger	5.307-	1.166-
RESULTAT FØR SKAT	40.739	107.026-
Skat af årets resultat	8.959-	23.546
ÅRETS RESULTAT	31.780	83.480-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	31.780	83.480-
DISPONERET I ALT	31.780	83.480-

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
 AKTIVER

	2024	2023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	142.400	119.300
Materielle anlægsaktiver	142.400	119.300
ANLÆGSAKTIVER	142.400	119.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	938	75.544
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	30.000	40.000
Selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	16.035	0
Udskudt skatteaktiv	23.013	31.972
Tilgodehavender	69.986	151.516
Likvide beholdninger	229.150	191.629
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	299.136	343.145
AKTIVER	441.536	462.445

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	235.000	235.000
Overført resultat	35.929	4.149
EGENKAPITAL	270.929	239.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.395	64.402
Anden gæld	32.032	40.357
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	112.180	118.537
Kortfristede gældsforpligtelser	170.607	223.296
GÆLDSFORPLIGTELSER	170.607	223.296
PASSIVER	441.536	462.445

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2023/24	2022/23
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	295.154	294.359
Andre omkostninger til social sikring	17.220	19.787
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	312.374	314.146
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb		
DH Deluxe Kloakspuler		
Udløb 1/8-2027, 37 md a kr. 1.733	64.121	
Restbeløb ved udløb	8.856	